pApasti

•ÇjD E Lici),
(-) irs

Urn NOVO .1.f?`710,71 Cmcp,ost
k ."

‘5>)

N. / 1 , 1 Vá

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE DE PREÇOS N° 2022.04.25.01 - TP

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS, torna público, que após análise das propostas da TOMADA DE PREÇO N° 2022.04.25.01-
TP com fins à PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA AVENIDA BENTO NEPOMUCENO NO
BAIRRO BURITI NA CIDADE DE PACAJUS CE, apurou-se que as empresas: PRO LIMPEZA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CLEZINALDO S DE ALMEIDA
CONSTRUÇÕES ME, CS SERVIÇOS & LOCAÇÕES LTDA ME, MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS
LTDA, LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA,
CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA, LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME,
VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
ME, CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CWJ CONSTRUÇÕES
REFORMAS E SERVIÇOS EIRELI, J P SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, AOS CONSTRUÇÕES
LTDA, AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS
EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP, WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, SERVIÇOS
DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA e LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, tiveram
suas propostas CLASSIFICADAS. As empresas: MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI e
TALISMÃ CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO, tiveram suas propostas DESCLASSIFICADAS. Dessa forma,
declaramos vencedora com o menor valor entre as classificadas, a Licitante CS SERVIÇOS &
LOCAÇÕES LTDA ME, com o valor global de R$ 334.238,55 (trezentos e trinta e quatro mil,
duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto
no art. 109, inciso I, alínea "h" da Lei n°8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para
vistas. Pacajus-CE, 31 de agosto de 2022.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DE ESTADO - DOE

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO rg,NUS,

E FINANÇAS

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTR() — PACAJUS/CE
CNPJ N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.2,ov.br